

FUNKHAUSER FILM A/S

Thorvaldsensvej 29, 3 tv
1871 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2019

Poul Kofod
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FUNKHAUSER FILM A/S

Thorvaldsensvej 29, 3 tv

1871 Frederiksberg C

Telefonnummer: 61710498

CVR-nr: 19844986

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. 62.933 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

DEBITORER

Debitorer måles til kostpris med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af debitorerne.

FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSE

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		62.975	158.294
Resultat af ordinær primær drift		62.975	158.294
Øvrige finansielle omkostninger		-42	-812
Ordinært resultat før skat		62.933	157.482
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		62.933	157.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.933	157.482
I alt		62.933	157.482

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.125	8.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.792	61.292
Tilgodehavender i alt		76.917	69.667
Likvide beholdninger		20.009	24.955
Omsætningsaktiver i alt		96.926	94.622
Aktiver i alt		96.926	94.622

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.001	500.001
Overført resultat		-4.669.059	-4.731.991
Egenkapital i alt		-4.169.058	-4.231.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	16.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.251.484	4.310.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.265.984	4.326.612
Gældsforpligtelser i alt		4.265.984	4.326.612
Passiver i alt		96.926	94.622

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Selskabets egenkapital negativ med kr. 4,2 mio. Det er ledelsen vurdering at de nuværende kreditter, samt at kapitalejeren vil sikre selskabet den fornødne likviditet til det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0